
ANUNT DE PARTICIPARE

privind асhizi{iолпаrеа : Рrоdчýе alimentare inclusiv ecologice репtru institu{iile
subordonate DITS Briceni (Scolile clase рrimаrе de la 01.01.2022-31.05,2022 )

(se indicё obiectul achiziliei)
prin рrосеdurа de achizi{ie Licitatie Publica

(tipul procedurii de achizilie)

l. Dепчmirеа autoritй{ii contractante: Dirес{iа iпчй{йmiпt Tineret qi Sроrt Briceni

2. IDNO: 1009б01000131

3. Adresa: or.Briceni str. Stefan cel Маrе 38

4. Nu mйrul de telefon l faxz 0247 -2-29-08;02 47 -22668

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoritй{ii contractante: contabilitateadirectia@mail.ru

б. Adresa de e-mail sau de internet de la саrе se va putea оЬ{iпе accesul la documenta{ia de
atribuire: dосumепtаliа de atribuire este апехаtd tп cadral procedurii iп SIД RSДР

7. Tipul autoritё{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа
с5 autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sau сй achizi{ia imрliсй о

аltй fоrmй de achizi{ie соmuпй): Direc{ia iпчй{йmiпt Tineret qi Sport Вriсепi

8. Сumрйrйtоrчl invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sй

participe la рrосеdurа de achizilie privind livrarea/prestarea/executarea urmitоаrеlоr
Ьuпuri:

Nr.
d/o

Cod СРV

Specificarea tehnicti

5

l l5.5 l l 100-4 Lapte l itri 99l l

Lapte pasteorizat de
2,5 % amba|at iп

peliculЁacite l litru
9з l63.40

2 l 5500000_3 Chefir l itri з226
сhеfir ambalat in

pelicula а cite 0,5 l,

2.5%
42,712.24

3 l 5500000_з Biochefir litri 12l 8
Biochetlr ambalat iп
peliculё а cite 0,5 l

|62з5.94

4 l 5500000_4 iaurt l itri зз l3.50
iaurt ambalat iп

peliculй а cite 0,5 l
54606.48

5 l5_542000-9 вriпzd de yuci kg lз l9

вriпzё de vaci
аmЬаlаtй in pachete
de peliculб а cite 0,5

kp,5 %

671,76.67

6 l55l2l00-1 smiпtiпd de vaci l 1 050
Smintina de vaci l5%
ambalata iп pelicula а

cite 0,5l
34996.50

7 1_55]0000-2 Uпt 72,5% kg 1439.20

Unt de '72,5о/о

ambalat а cite 200
gr. Fёгё grasimi

vigitale.

167911.46

8 l 5542000-9 Cascaval kg 8б9
Caýcaval dc ca|Itate

suporioara, arnbalat iп
peliculбacite 1kg,40%

86l78.7з

Dепumiгеа
ьu пu rilоr/sсrчiсiilоr/luсr

йrilоr solicitate
cantitatea

Vа|оаrса
estillratii

(sc va indiclr
рспtru fiecare lot

lп раrtе)

Fаrа ТVА



9 03 l 42500-5 оuа buc з 8674
Оuё de gaini

рrоаsреtе
7 \9зз.64

l0 l582l200-1 Рiiпе de griu kg 1 l525
Calitate superioara, а cite

0,5 kg / buc.Ambalat iп sac
de polietilenД taiata

\22,741.25

l1 l582l200-1 рiiпе de secara kg 390
Calitate suрегiоаrа, а cite

0,5 kg / buc.Ambalat iп sac

de polietilenЁ taiata
4 l 53.5

l2 ]58l1100_8 Chifle Ьчс 4054 Calitate superioara din
faina alba de griu 8999,88

lз l 5зз229 I _0 Covrigi kg 65l Calitatc sчреriоа14,
ambalata in saci а cite 5 kp,

l l268.8l

l4 l 58423 l 0-8 BiscuiIi kg 99,7
Calitate strperioara,

ambalata in cutii а cite 5 kя 179l6.09

l5 l5842зl0-8 Biscui|i (Preaпici) kg ,74,7 Calitate suреriоаrа
ambalati cite 5 kg

12572,0\

lб l58423l0-8 Turte de oyqs kg 56l
Calitate suреriоаrа
ambalati cite 5 kg

l0860.96

l1 l5l l2l30_6 Саrпе de pui (gaiпi) kg 1,719

Саrпе de pui (gaini
intregi ) congelate de

(1-2 ks)
(l0l65.00

l8 l5ll2l30-6 Piept de pui kg 4325

Piept de pui fаrа os
de calitate sчреriоаrа

, congelat ambalat
sераrаtе cite un piept

de pui

259500.00

l9 l5l l3000-3 Саrпе de porc kg 2966

Саrпе de роrс
(muEchi) Гаrа os .

calitate suреriоага,
proaspata

2l50з50.00

20 l 522 l 000_з Peste сопgеlаt kg \949
PeEte Нес congelat

fаrа сар calitate
suреriоаrа

80з76.76

2l l5l l2lз0-6 Pulpe de pui kg ,l02
Pulpe de pui, calitate
suеriоаrа, congelate ,

аmЬu|аtе iп cutii а cite 5-
l0 kg

24570.00

22 l5llз000-з саrпе de vitт kg 422
Саrпс dc vital dc catc!,,orllt

|-lI
42200,00

l56lзз00-1 Orez slefuit kg 158з
Orez qlefuit de calita

sчреriоаrtr ambalat cite l

kg in pachete Сс piliculё
20452,зб

24 l 5б l 3300- l Hriscd kg l 670
Нrigсб de calitate

superioara, amba|ata cite l
kg in pachete de peliculi

з23з1.20

25 l 5 850000- 1 Paste fdiпоаsе kg 2208
paste fainoase de calitate
sчреriоаrД ambulate cite

1-5 kg
203з5.68

26 l 56 l 3300- l Crupe de porumb kg 855
Calitate sLrperroara,

ambalata iп рсliсulД а cite
lks

8550.00

2"7 l 56 l 3300- l Crupe de gris kg 892
Calitate suреriоаrа,

ambalata in peliculё а cite
l ks,

95]l,7.64

28 l 56 l зз00_1 Crupe de qrраса$ kg 199
Calitate suреriоаrа,

ambalata in peliculё а cite
lks

l488.52

29 l 56 l 3300- l Crupe de orz kg 683
Calitate sLrperioara,

aпtbtrlata iп рсliсulД а citc
l ks,

5 108.84

з0 l 56 l 3300_ l Crupe de griu kg 75l
Calitate suрсriоаrа,

ambalata in pelicultr а cito
lks

5б 17.48

зl l 56 l зз00- l Crupe de ovds kg 602
Calitatc sчреriоаrа,

ambalata in peliculД а oite
l ks,

7826.00

з2 l 56 l 3300- l Mazare slфitd kg lз92
Calitate suреriоаrц

ambalata in peliculё а cite
l kc,

1 l7з4.56

ээ l 56 l 3300- l Fаiпа de роrumЬ kg бз4
calitatc stlреrlоаrа,

ambalata in peliculД а cite
lkд

6454.12

з4 l 56 1 зз00- l Fаiпа de griu kg 683
Calitate sчреriоаrц

ambalata iп peliculб а cite
lks

5l22.50

2



35 l 5800000_б Pastd de rosii kg 542,9
Calitate suреriоага,

ambalat in borcane а cite
0.720 ks

l3751.65

36
l 5800000-6

mаgiuп kg 661,40
Calitate superioara,

ambalata in Ьоrсапе de
0 840 kg

l3228.00

з1
l 5800000_6

Mazare verde kg 598,1 0
маzаrе чеrdе , calitate
suреriоаrё. АmЬа|аtа in
Ьоrсапе а cite 0,700 sr

11465.5-|

38
1 5800000-6

Muraturi(rosii,) kg 50
Calitate suреriоаrе,

antbalata in bute|ii de 5-1 0
I

937.50

з9
l 5800000-6

Muraturi(castravet) kg 304
Calitate superioare,

ambalata ln butelii de 5-10
l

5700.00

40 l54l1100_з Ulei rаfiпаt l itri 1918
ulei de flоаrе soarelui

rаfiпаt de calitate suеriоаrа
ambalata in butelii de 5 l

5з282.04

4l l 5800000-6 Сасао pudrd kg 41.9
Calitate suрсriоаrа,

ambalata iп pachetc dc l00 lз57.56

42
l 5800000-6

sare iodatd kg бl1.5
Calitate suреriоаrа.

ambalata iп pelicu!i1 а cite
lks

221з.6з

4з
1,5800000-6

Sare de piatra kg 60
Calitatc suреriоаrа,

ambalata in peliculй а cite
l ks

199.80

44

l 5800000-6

ceal kg l06.70

Ccai пеgru паturаl produs
obtinut din Frunze de ciai

саrе contine а daosuri
naterale(Frttnze mascate,

tпtrеаgё). cal ilate
sчрсriоаrе, antbalat in cutii

а cite 0. l 00 ks

10047.93

45
l 5800000-6 Zqhdr kg 28зз Calitate suреriоаrа,

ambalat а cite 1_10 ks 35l85.86

46

l 5 800000-6

Foi de dаJiп kg 6. 16

Foi de dafin uscate ,

calitate suреriоага,

ambalata in pachete de

0,20 gr

995.88

47
l 5800000-6

soda qlimепlаrd kg 41,5
Calitate suрегiоаrа,

anlbalata iп cutii а cite
0.2()0 kg

18з,,75

48 l 5з2 l 000-4 Suc defructe пqturаl litri l200
CaIitate sчреriоаrа, паtчrаl

l00% ambalata iп cutii
tetrapac de la 31-5l

4з992.00

49 03200000-3 Ceapd-produs ecologic kg lбl9

Uscata flrб
coltO,curatй,ncatacatб de
чёttrmДtоri,fЪrё lovituri si
dеtеriоrtrri сш mйrimеа nrt

mаi miсё de 5

cm,.ArnbalatД in saci
calitativi de пliriпtе medi9,
Н,G l078 din 22.09.2008

cu privire la арrоЬаrеа
Reglementarii tehnice

рrоduс{iа agroalim9ntara
есоlоgiсё Ei etichetarea

рrоdusеlоr аgrо-аl imentare
ecologice Ei Rеgulаmепtul
сЕ 834/2007 а| Cjonsiliului

Еurореi din 28.06.2007
privind рrоduсtiа ccoIogicil

gi ctichetarea рrоdusеlоr
ecologice.Tlt cazul iп саrе
пч va раrчепi nici о оГеrttr

autoritatea contractanta ча
examena ofertele dopuse la

poziqiile date
conventionale сопfоrm

criteriului cel mai пriс рrеt
l/ slpt.Luni de la оrа 08,00
pina la l 6:00 qr la solicitate

DI'l'S Вгiсепi pitla la
з|.l2,2022

848з.5б

50 Morcov- produs ecologic kg l64з

iпtrеg,sёпtrtоs,t}rtr
daunator, пеrаmifi cali,

lipsili de rtrdёсiпi
secundare. cu diametru nu

mai mic de 4-5 cm.
Anrbalati in saci calitativa

de mДrimе medie. Н.G

\ 1484.57

J



03200000-з l078 din 22,09,2008 cLl

privire la арrоЬаrеа
Reglementarii tehnioe

produc{ia agroalimontarё
ecologica ýi etichetarea

рrоdчsеlоr аgго-аl imепtаrе
ecoIogice qi ReguIamentul
СЕ 834/2007 aI Consiliului

Europei din 28.06 2007
privind productia ecologioi

qi ctichetarea рrоdusеlог
0c0|0gice.in сazul iп саrе
nu va раrчепi пiсi о оlЪrti
autoritatea contractanta va
ехаmепа ofertele depuse la

pozigiile date
conventionale сопfоrm

сгitеriulчr cel mai ntic рrеt
l/ sёрt.Luпi de |а оrа 0l1.0()

pina la l6:00 9t la solicitare
DITS Вriсепi рiпа la

зl.|2,2022

5l
03200000-з Sfecld ro$ie- produs

ecologic
kg 1529

Calitate sчрегiоаrа,
ambalata in lazi а cite 20

kg
н.G 1078 din 22,09.2008
cu ргiчirе Ia арrоЬаrеа
Reglementarii tehnice

produc(ia agroalimentara
ecologica gi etichetarca

produselor аgго-аIimепtаrс
eoologice 9i Regulamcntul
СЕ 8з4/2007 al ConsiliLrlui

Europei din 28.06,2007
privind productia ecologica

ýi etichetaтoa produselor
ecologice.ln cazul in care
пч va раrчепi nici о oferta
autoritatea сопtгасtапtа va
ехаmепа ofertele depuse la

poziEiile date
conventionale conlbml

сritсriulчi cel mai rnic prct
l/ sДpt.Luni de la оrа 08,00
pina la l6:00 qi la solicitare

DITS Вriсепi рiпа la
зl.|2,2022

6r,.99.48

52 0з200000_з Vorzii- produs ecologic kg 2з,75

Intreaga счrаtа sanЁtoasa,
песrараtаfаrа orice fel de

materii strёiпе vizibele ГдrА

lovituri, Cu сйрйiiпа пu
пчmаi mica de пtдriпrеа

nred ie
t{,C l078 din 22 09,200tt

сu privire |а арrоЬаrеа
Rcglementarii tchnice

produc|ia аgrоаlimепtаrЁ
ocologicД ýi etichetarea

produselor agro-alimentare
ecologice Ei Regulamentul
сЕ 834/2007 al Consiliului

Ечrореi din 28.06.2007
privind productia ecoIogicё

qi еtiсhеtаrса procirrselor

ссоlоgiсс.iп caz-ul itt cirre

nu va рагчеtli nici о оt'сrtа
autoritatea contractanta ча

ехаmепа ofertele depuse la
poziýiile date

conven{ionale сопfоrm
criteriului cel mai mic рrеt
l/ strpt,Luni de la оrа 08.00
pina la l6:00 qi la solicitare

DI'ГS Вriсепi pina la
з1.|2.2022

|,.zз26.25

53 03200000-3 Carlofi- produs ecologic kg
,7,7 |0

intregi, сurаti. neatacati de

чdtдmtrtоri. cu diametru пu
mаi mic de 8 cm. Ambalati

in saci calitative de

mtrrimеа medie.

Н.G l078 din 22.09.2008
сu рriчirе la арrоЬаrеа
Rеяlеmепtаrii tehnice

з 89з9.50

4



productia agroal inlentara
ecologice gi etichetarea

рrоdчSеIоr аgrо-аl imentare
ecoIogice qi Regulamentul
сЕ 8з412007 al Consiliului

Europei din 28,06 2007
privind productia ecoIogicil

qi etichetarea рrоdusеlоr
ecologice.In cazul iп саrе
пu va parveni nici о оt'еrt?l

аutогitаtеа сопtrасtапlа \,tl

ехаmепа оfеrtе|е dopuse la
pozi;iile datc

conven{ionale сопfоrm
оritеriчlui cel nrai nric рrсt
l / sёpt.Luni de la оrа 08.0О
pina la l6:00 9i la solicitare

DITS Вгiсепi pirla |а

зl,12.2022

_54 03200000-з Mere- produs ecologic kg 925

Calitate suреriоаrа,
ambalata in lazi а cite 20

kg
Н.G l078 din 22.09.2008

cu рriчirе la аргоЬаrеа
Reglementariitehnice

рrоdчс[iа agroaIimentarб
ecologicё Ei etichetarea

рrоdusеlоr agro-al inlentare
ecologice 5i [l,egulamcntul
СЕ 8з4/2007 al С]оп511;цlu;

Europci din 28,06.2007
privind productia есоlоgiсД

gi etichetarea ргоdusсIоr
eco|ogice.ln cMul in саrе
пu va parveni nici о оfеrtД
autoritatea contractanta va
ехаmепа ofertele depuse la

pozigiile date
conven{ionale сопfоrпt

criteriului cel mai miс pret
l/ slpt,Luni do la оrа 08,00
pina la l 6:00 5i la solicitare

[)I'I'S tsriсспi рiпа la

зl,l2.2022

5568.50

55
03200000-з

рruпе usсаIе kg 284
Uscate |а ГLtrп rесе ,

ambuIate in cutii а cite l

ks
7810.00

56
03200000_3 Ьапапе kg 2580 Вапапа suреriоаrе 57б l l .40

57
03200000-з мапdаriпе kg 2з37 Mandarinc suреriоаrе 42907.з2

58
03200000_3 Stqfide kg 91.50 Stalidc sLrреriоагс 36з1,|2

vаlоаrеа estimativй totalй 2028018.12

9. in cazul in саrе contractul este imрйr{it ре loturi чп ореrаtоr economic poate depr,rne
oferta (se va selecta):
l ) Ре pozitii

t0. Admiterea ýач interzicerea оfеrtеlоr аltеrпаtiче: пu ýе admite
(indicali se admite sau пч se admite)

1l.Termenii 9i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: 5 lчпi ( La comanda сопfоrm
оfеrtеlоr)

12. Теrmепчl de valabilitate а contractului 31.12.2022

13. Сопtrасt de achizi{ie rеzеrчаt atelierelor protejate ýач сй aceýta poate fi executat пчmаi in саdrчl
чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе protejatЙ (dчрЙ caz): nu

(indica{i da sau nu)

l4. Рrеstаrеа ýerviciului eýte rezervata unei anumite profesii iп temeiul чпоr acte сu рчtеrе de lege
ýаu al чпоr acte administrative (dupf, caz): пч ýе aplica

(se mentioneaza respectivele acte cu рчtеrе de lege 9i acte administrative)



Nr,
d/o

1

()fегtа semnatura electronica ObIigatoriu

2
Certificat de iпrеgistrаrе а intreprinderii
emis de саtrе Саmеrа inregistrarii de Stat

semnatura electronica Obligatoriu

3
Licenla de activitate 9i anexa senlnatura electronica clbligatoriu

4
lпfоrmа{i i despre оfеrtапt sеmпаtчrа еlесtrопiса Obligatoriu

5
Asigurarea cu реrsопаl de specialitate gi
transport cu rеfrigеrаtоr

sеmпаturа electronica Obligatoriu

6
Raportul fiпапсiаr ре anul 2020 semnatura electronica Obligatoriu

7
Certificat de la FISC privind Iipsa sau
existenta datoriilor fata de bugetul public
National

sеmпаtчrа electronica Obligatoriu

8
Autorizaqia sanitara чеtеriпаrа de functionare
, репtru produsele alimentare

semnatura еlесtгопiса Obligatoriu

9
Declaratia privind conduita etica semnatura еlесtгопiса Obligatoriu

10
Lista fclndatorilor semnatura electronica Obligatoriu

l1
Graf'icrrl de execu{ie semnatura electronica Obligatoriu

12
Etlcheta ecologicб nationala sau соmuпitаrё semnatura electronica Obligatoriu

lз DUAE
sеmпаturа еlесtrопiса

Obligatoriu

l4
Gагапtiа репtru оfеrtа(l%) din suma Original. Сопfirmаt ргiп арliсаrеа

semnaturii si stampilei de la bancii.
Orisinal cu valabilitate de 30 ziIe

ОЬligаtогiu

15
Gаrап(iа Вапсаrtr Original. Confirmat prin aplicarea

semnaturii si stampilei
c,bligatoriu

16
cerlifi cat de сопfоrmitаtе semnatira electronica c,bligatoriu

15. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor econtrmici саrе pot
determina еlimiпаrеа асеýtOrа 9i а criteriilor de selec{ie; nivelul miпiш (nivelurile minime)
al (ale) сеriпtеlоr eventual impuse; ýе mentionea zйinforma{iile solicitate (DUдЕ,
documenta{ie):

1б. MotivuI rесurgеrii la рrосеdurа acceleratб (in cazul licitaliei deschise, restrinse9i al рrосеdurii
negociate), duрй caz пu se aplica

17. Tehnici qi iпstrчmепtе specifice de аtriЬчirе (dасй este cazul ýpecificati dасй se va utiliza асоrdul-
cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sач licita{ia еlесtrопiсй): пч se aplica

l8. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i duрй caz): rеýресtаrе

cerintelpr сопfоrm caietului de sarcini, liчrаrеа mirfчrilоr рriп institu{ii incepind crr 8.00-рiпа la оrа

17.00

19. Сritеriчl de evaluare aplicat репtrч adjudecarea contractului: cel mai mic pret,StandaIte

GОSТ, Calitatea superioara

Descrierea сritеriu lu i/cerintei Mod t|e dеmопstгаrе а lпсlерliпirii
criteriu lu i/cerin{ei :

Nivelul miпim/
0bligativitntea



опоеrllе lоr:

Nr.
d/o

l Factorii de ечаluаrе - cel mai mic pret

2 Pastrl nrinim de scadere - 2028.00 19/о

J Numarul de runde J

20. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, precum
i ponderile lo

21. 'Геrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- рiпй laz [ora exact } achizitii,md

- dре: [datal achizitii.md

22. Adresa la саrе trеЬuiе transmise ofertele sau сеrеrilе de participare: achizitii.md

Ofertele sач cererile de participare vorJi depuse electroпic рriп iпtеrmеdiul SIA RSAP

23. 'Геrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: achizitii.md
(SlA RSAP sau аdгеsа deschideгii)

Ofertel е iпtirziate vor Ji rеsрiпsе.

25. persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertaп|ii sач rерrеzепtап|ii acestora аu dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, сu
excep|ia cazului сiпd ofertele aafost depuse рriп SIA uRSДР",

2б. Limba sач limbile in care trebuie redactate ofertele sач cererile de participare: limba de

stat

27. Respectivul сопtrасt se rеfеrй la чп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale

Uniunii Ечrорепе: пч ýе aplica

(se specifi сё denumireaproiectulu i qi/sau рrоgrаmului)

28. Dепчmirеа qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Дgеп|iа Nа|iопаld репtrа Sоlu|iопаrеа Coпtesta|iilor
Дсlrеsа: muп. Сhi;iпdu, bd. $tе/ап cel Mare qi Sfaй пr.124 (et.4), MD 2001;

Т е l/F ах/е mail : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, с о пtе statii@ п s с. md

29. Data (datele) Ei rеfеriп{а (rеfеriп{еlе) рчЬliсйrilоr апtеriоаrе in Jurпаlul Oficial al Uniunii
Ечrорепе privind contractul (сопtrасtеlе) la саrе se rеfеrй апчп{чl respective (dасй este

cazul): пч ýе aplica

з0. iп cazul achizi{iilor periodice, саlепdаrчl estimat репtrч publicarea апuп{urilоr viitoare:

пu se aplica

з1. Data рuЬliсйrii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz, рrесizаrеа сi пu а fost publicat uп

astfel de апчп{:

Dепumirеа factorului de ечаluаrе ропdеrеао/о



32. Data transmiterii sрrе рuЬliсаrе а anun{ului de раrtiсiраrе: 29,11,202l

33. iп cadrul procedurii de achizi{ie рчЬliсй se ча utiliza/accepta:

Contractul iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile gччеrпаmепtаlс: al
Organiza{iei Mondiale а Comer{ului (пчmаi in cazul anun{urilor transmise sрrе publicare
in Jurпаlul Oficial al Uniunii Еurорепе): пu ýе aplica

(se sресifiсй da sau nu)

Alte informa{ii relevante:

Produsele alimentare чrmеаzё а fi livrate iп З0 instittutii сопfоrm оfеrtеlоr, sZt соrеsрuпdй

з4.

35.

luсrч: ýtirbu Vitalie L.ý.

l )епumirеа instrumentului eIectronic se va utiliza/accenta sau пu
depunerea electronicй а оfеrtеlоr sau а cererilor de
participare

Se ассерtё

sistemttl de comenzi electronice Nu se accepta
t'acturarea el есtrопiсй se ассепtй
pldtile electronice se acceptй


		2021-11-29T15:56:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




